
Nedis.cz/WEST201GY

Meteorologická stanice
Vnitřní a Venkovní | Včetně bezdrátového senzoru počasí | Předpověď 
počasí | Zobrazením času | LCD Displej | Funkce budíku
Značka: Nedis  | Číslo produktu: WEST201GY  | Product EAN number: 5412810305650
Inner Carton EAN:  | Outer Carton EAN: 5412810378586

Umístěte meteostanici na stůl a budete mít neustálý 
přehled o počasí. Meteostanice je vybavena dálkovým 
čidlem a vysílačem a zobrazuje vnitřní i venkovní teplotu. 
Kromě toho disponuje také vlhkoměrem, který měří 
vlhkost v místnosti. Meteostanice nabízí také funkce 
kalendáře, hodin a budíku s opakovaným buzením, které 
přijdou vhod doma i v kanceláři.

Vlastnosti
• Měří vnitřní i venkovní teplotu a poskytuje úplný 

přehled.
• Je vybavená vlhkoměrem, který měří vlhkost v 

místnosti.
• Ukazuje čas a datum.
• Nabízí také funkci budíku s opakovaným buzením.

https://Nedis.cz/WEST201GY
https://Nedis.cz/WEST201GY
https://Nedis.cz/WEST201GY

